[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  05 августа  2013 года
	№
	992

г. Бокситогорск

Об отмене постановления администрации Бокситогорского муниципального района

от 11.03.2010 № 236 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан  администрацией

Бокситогорского муниципального района Ленинградской  области»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2012                  № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 № ВС – П16-2890,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Бокситогорского муниципального района от 11.03.2010 № 236 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан  администрацией  Бокситогорского муниципального района Ленинградской  области»,  от 14.02.2011 №110 «О внесении дополнений и изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 11.03.2010 № 236 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан  администрацией  Бокситогорского муниципального района Ленинградской  области», от 09.08.2012 №788 «О внесении изменения в постановление администрации  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 11.03.2010 № 236 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан  администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской  области» (с учетом изменений, внесенных постановлением от 14.02.2011 № 110)».

2. Постановление опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

                                                         С.Ф. Мухин
________________________________________________________________________________

Разослано: орготделу, ОО, регистр МНПА, редакции газеты «Новый путь», в дело